

Årsredovisning för

Mickeludden Förvaltning AB

556362-1373

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mickeludden Förvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023 - 06 - 28 . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vindelgränsele 2023 - 06 - 28



Kurt Hedman

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mickeludden Förvaltning AB, 556362-1373 får härmed avge årsredovisning för 2022, bolagets tjugoåttonde räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver marknadsföring och försäljning av utrustning för mekaniskt skogsbruk, teknisk utveckling och företagskonsulttjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har jämfört med 2021 minskat med 23% medan soliditeten har ökat från 58 till 69%.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget fortsätter under år 2023 den planerade utvecklingen som påbörjades 2022.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 594 491	3 370 429	4 654 892	12 189 496
Resultat efter finansiella poster	-11 550	-230 428	36 349	616 228
Soliditet, %	69	58	35	32

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000	20 000	1 585 230
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			4 860
Vid årets slut	200 000	20 000	1 590 090

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 585 230
årets resultat	4 860
Totalt	1 590 090
Disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 590 090
Summa	1 590 090

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 594 491	3 370 429
Övriga rörelseintäkter		30 600	85 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 625 091	3 455 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 106 087	-2 606 363
Övriga externa kostnader		-304 227	-776 142
Personalkostnader	1	-134 252	-163 732
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 800	-96 100
Övriga rörelsekostnader		-2 590	-11 054
Summa rörelsekostnader		-2 631 956	-3 653 391
Rörelseresultat		-6 865	-197 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		129	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 814	-32 837
Summa finansiella poster		-4 685	-32 837
Resultat efter finansiella poster		-11 550	-230 428
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	184 000
Förändring av överavskrivningar		-	55 834
Summa bokslutsdispositioner		20 000	239 834
Resultat före skatt		8 450	9 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 590	-6 499
Årets resultat		4 860	2 907

2023072114970

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		46 822	42 547
Inventarier, verktyg och installationer	2	149 434	234 234
Summa materiella anläggningstillgångar		196 256	276 781
Summa anläggningstillgångar		196 256	276 781
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		806 458	858 353
Summa varulager		806 458	858 353
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		167 929	51 179
Övriga fordringar		820 720	410 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 843	9 316
Summa kortfristiga fordringar		997 492	471 242
Kassa och bank			
Kassa och bank		731 781	1 639 073
Summa kassa och bank		731 781	1 639 073
Summa omsättningstillgångar		2 535 731	2 968 668
SUMMA TILLGÅNGAR		2 731 987	3 245 449

2023072114971

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		220 000	220 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 585 230	1 582 323
Årets resultat		4 860	2 907
Summa fritt eget kapital		1 590 090	1 585 230
Summa eget kapital		1 810 090	1 805 230
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		80 000	100 000
Summa obeskattade reserver		80 000	100 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		98 024	130 661
Övriga skulder		502 636	929 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		241 237	280 049
Summa kortfristiga skulder		841 897	1 340 219
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 731 987	3 245 449

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	173 778
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Summa ställda säkerheter	-	173 778

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i förekommande fall som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.



2023072114973

Not 1 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	1	1
Kvinnor		-
Totalt	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	120 000	120 000
Summa	120 000	120 000
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	12 252	12 252

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	630 900	756 900
-Nyanskaffningar		24 000
-Avyttringar och utrangeringar	-58 000	-150 000
	572 900	630 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-396 666	-423 066
-Avyttringar och utrangeringar	58 000	122 500
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-84 800	-96 100
	-423 466	-396 666
Redovisat värde vid årets slut	149 434	234 234



Underskrifter

Vindelgransele 2023-06-28



Kurt Hedman

2023072114975

